[image: image1.jpg]

ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 23.12.2016 г. № 1093
  г. Новая Ляля

О финансировании муниципальных  учреждений  Новолялинского городского округа на выплату заработной платы по средствам местного бюджета в 2017 году
В целях своевременного финансирования муниципальных учреждений на выплату заработной платы  в соответствии  со статьей 136 ТК РФ, обеспечения оптимальной нагрузки  по оформлению и обработке платежных документов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить График финансирования муниципальных учреждений на выплату заработной платы на 2017 год (прилагается).

2. Руководителям муниципальных учреждений обеспечить начисление заработной платы в установленные  графиком сроки.
3. Финансовому  управлению администрации Новолялинского городского округа (Мадиарова М.В.) производить финансирование муниципальных учреждений в соответствии с утвержденным графиком.

4. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа».

5. Контроль исполнения настоящего постановления  возложить на заместителя главы Новолялинского городского округа по экономическим вопросам и управлению муниципальной собственностью Атепалихину Е.А.

Глава округа

           С.А.Бондаренко